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5. Bayerischer Vergleich 2016 der 7 Bezirke 
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der Jahrgänge 2006-2008 (w.+m.)



erzeugt mit "EasyWk  vom 10.10.2016" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 210   8/  8  18/  3  12/  2   30/   5
Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 230  12/ 11  18/  3  12/  2   30/   5
Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 240   8/ 10  18/  3  12/  2   30/   5
Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 250   8/ 11  18/  3  12/  2   30/   5
Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 260   9/  9  18/  3  12/  2   30/   5
Gesamt für den Verband   45/  49   90/ 15   60/ 10  150/ 25



erzeugt mit "EasyWk  vom 10.10.2016" - www.easywk.de

Zeitplan Abschnitt 1 - Samstag 19.11.2016
 Wettkampf  Strecke  Uhrzeit 
Wk 1 6x50m Freistil mixed  ca.11:00 Uhr 
Wk 2 50m Rücken weiblich  ca.11:04 Uhr 
Wk 3 50m Rücken männlich  ca.11:06 Uhr 
Wk 4 100m Rücken weiblich  ca.11:07 Uhr 
Wk 5 100m Rücken männlich  ca.11:09 Uhr 
Wk 6 200m Rücken weiblich  ca.11:12 Uhr 
Wk 7 200m Rücken männlich  ca.11:15 Uhr 
 Pause 
Wk 8 6x50m Brust mixed  ca.11:49 Uhr 
Wk 9 50m Freistil weiblich  ca.11:55 Uhr 
Wk 10 50m Freistil männlich  ca.11:56 Uhr 
Wk 11 100m Freistil weiblich  ca.11:58 Uhr 
Wk 12 100m Freistil männlich  ca.12:00 Uhr 
Wk 13 200m Freistil weiblich  ca.12:02 Uhr 
Wk 14 200m Freistil männlich  ca.12:05 Uhr 
 Pause 
Wk 15 4x50m Lagen mixed  ca.12:39 Uhr 
Wk 16 25m Schmetterling weiblich  ca.12:42 Uhr 
Wk 17 25m Schmetterling männlich  ca.12:43 Uhr 
Wk 18 50m Schmetterling weiblich  ca.12:44 Uhr 
Wk 19 50m Schmetterling männlich  ca.12:45 Uhr 
Wk 20 100m Schmetterling weiblich  ca.12:47 Uhr 
Wk 21 100m Schmetterling männlich  ca.12:49 Uhr 

Abschnittsende  ca.12:51 Uhr 

Zeitplan Abschnitt 2 - Samstag 19.11.2016
 Wettkampf  Strecke  Uhrzeit 
Wk 22 6x50m Rücken mixed  ca.13:51 Uhr 
Wk 23 100m Freistil weiblich  ca.13:56 Uhr 
Wk 24 100m Freistil männlich  ca.13:58 Uhr 
Wk 25 100m Lagen weiblich  ca.14:01 Uhr 
Wk 26 100m Lagen männlich  ca.14:03 Uhr 
Wk 27 200m Lagen weiblich  ca.14:05 Uhr 
Wk 28 200m Lagen männlich  ca.14:09 Uhr 
 Pause 
Wk 29 50m Brust weiblich  ca.14:43 Uhr 
Wk 30 50m Brust männlich  ca.14:44 Uhr 
Wk 31 100m Brust weiblich  ca.14:46 Uhr 
Wk 32 100m Brust männlich  ca.14:48 Uhr 
Wk 33 200m Brust weiblich  ca.14:50 Uhr 
Wk 34 200m Brust männlich  ca.14:55 Uhr 
 Pause 
Wk 35 12x50m Freistil mixed  ca.15:29 Uhr 

Abschnittsende  ca.15:38 Uhr 
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Kampfgericht Vorläufiges 
 Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Hottner, Thomas Bezirk Schwaben
Schiedsrichter männlich Vogel, Roland Bezirk Schwaben
Starter weiblich Peceros, Rolando Bezirk Schwaben
Schwimmrichter 1 N., N. Bezirk Oberbayern
Schwimmrichter 2 Schindler, Peter Bezirk Oberpfalz
Sprecher 1 N., N. Bezirk Schwaben
Auswerter 1 Baiter, Christian Bezirk Schwaben
Protokollführer Becherer, Harald Bezirk Schwaben
Computer 1 Becherer, Harald Bezirk Schwaben
Wettkampfhelfer 1 Baiter, Thorsten Bezirk Schwaben
Wettkampfhelfer 2 Baiter, Sonja Bezirk Schwaben

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Dümmelböck, Sabrina Bezirk Oberpfalz
Zielrichter 1 Steingans, Daniela Bezirk Oberpfalz
Zielrichter 2 Schneller, ? Bezirk Oberfranken

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann N., N. Bezirk Oberbayern
Zeitnehmer Bahn 1 Zwentzner, ?. Bezirk Oberfranken
Zeitnehmer Bahn 2 N., N. Bezirk Mittelfranken
Zeitnehmer Bahn 3 N., N. Bezirk Mittelfranken
Zeitnehmer Bahn 4 N., N. Bezirk Mittelfranken
Zeitnehmer Bahn 5 N., N. Bezirk Oberbayern

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Weber, ? Bezirk Oberfranken
Wenderichter Bahn 1 Fiebrich, Uwe Bezirk Schwaben



1.Abschnitt: 

WK Nr.1: 6 x 50m Freistil mixed (pro Jhg. 1 TN w. / m.)

WK Nr.2: 50m Rücken  weiblich Jhg 2008 

WK Nr.3: 50m Rücken männlich  Jhg. 2008

WK Nr.4:   100m Rücken  weiblich Jhg. 2007

WK Nr.5:     100m Rücken  männlich Jhg. 2007

WK Nr.6: 200m Rücken  weiblich Jhg. 2006

WK Nr.7: 200m Rücken  männlich Jhg. 2006

Pause

WK Nr.8: 6 x 50m Brust mixed (pro Jhg. 1 TN w. / m.)

WK Nr.9: 50m Freistil  weiblich Jhg 2008 

WK Nr.10: 50m Freistil männlich  Jhg. 2008

WK Nr.11: 100m Freistil  weiblich Jhg. 2007

WK Nr.12: 100m Freistil  männlich Jhg. 2007

WK Nr.13: 200m Freistil  weiblich Jhg. 2006

WK Nr.14: 200m Freistil  männlich Jhg. 2006

Pause

WK Nr.15: 4 x 50m Lagen mixed (pro Jhg. 2007+2006 1 TN w. / m.)

WK Nr.16: 50m Freistil  weiblich Jhg 2008 

WK Nr.17: 50m Freistil männlich  Jhg. 2008

WK Nr.18: 100m Freistil  weiblich Jhg. 2007

WK Nr.19: 100m Freistil  männlich Jhg. 2007

WK Nr.20: 200m Freistil  weiblich Jhg. 2006

WK Nr.21: 200m Freistil  männlich Jhg. 2006

Samstag, den 19.November 2016

5. Bayerischer Vergleich 2016 der 7 Bezirke 
im Schwimmen

der Jahrgänge 2006-2008 (w.+m.)



erzeugt mit "EasyWk  vom 10.10.2016" - www.easywk.de

Abschnitt 1 - Samstag 19.11.2016
  Einlass: 09:45 Uhr | Einschwimmen: 09:45 Uhr | Kampfrichter: 10:30 Uhr | Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 6x50m Freistil mixed (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich (ca. 11:07 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich (ca. 11:09 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Rücken weiblich (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Rücken männlich (ca. 11:15 Uhr)
Pause Pause
Wettkampf 8 - 6x50m Brust mixed (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich (ca. 12:02 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich (ca. 12:05 Uhr)
Pause Pause
Wettkampf 15 - 4x50m Lagen mixed (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Schmetterling weiblich (ca. 12:42 Uhr)
Wettkampf 17 - 25m Schmetterling männlich (ca. 12:43 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 12:44 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 12:47 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich (ca. 12:49 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:51 Uhr)

Wettkampf 1 - 6x50m Freistil mixed
Lauf 1 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 04:17,15
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:00,00

Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dewdney, Annika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:49,50
Bahn 2 Teodorovic, Mia  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 3 Michel, Annika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:55,00
Bahn 4 Höfl, Valerie  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:43,43
Bahn 5 Codlova, Dominika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 00:53,16

Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Jan  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 00:50,59
Bahn 2 Wein, Linus  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:50,70
Bahn 3 Jung, Andre  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 4 Bitzl, Michael  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:52,27
Bahn 5 Becker, Leopold  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:48,44
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Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grichtmair, Emma  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:36,30
Bahn 2 Benkler, Noelle  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:36,65
Bahn 3 Puzicha, Alexa  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:44,30
Bahn 4 Hübner, Annika  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 5 Cecini, Giuliana  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:36,44

Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Batujew, Dimitrij  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:29,89
Bahn 2 Starke, Maurice  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:36,23
Bahn 3 Eiber, Nico  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:38,38
Bahn 4 Egenhofer, Elias  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:45,80
Bahn 5 Michler, Finn  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00

Wettkampf 6 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goldmann, Juliane  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 2 Hübler, Jasmin  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 03:18,26
Bahn 3 Rumler, Luisa  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 02:52,26
Bahn 4 Seibl, Marianna  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 03:07,91
Bahn 5 Rudat, Charlotte  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 03:21,80

Wettkampf 7 - 200m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schall, Anton  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 02:59,70
Bahn 2 Bertl, Michael  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 3 Harder, Martin  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 03:24,08
Bahn 4 Holmes, Nate  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 02:42,40
Bahn 5 Bergbauer, David  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 02:46,47

Pause

Wettkampf 8 - 6x50m Brust mixed
Lauf 1 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 05:13,20
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:00,00
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hasenclever, Catalina  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:40,87
Bahn 2 Codlova, Dominika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 00:48,57
Bahn 3 Gutierrez, Nerea  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:43,30
Bahn 4 Bernhuber, Annika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 5 Söllner, Hannah  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:41,89

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lerch, Jakob  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:45,12
Bahn 2 Novak, Louis  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:41,44
Bahn 3 Metzler, Benjamin  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 00:51,23
Bahn 4 Sponsel, Cedric  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:39,20
Bahn 5 Jung, Andre  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brugger, Anna  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 2 Moreira dos Santos, Elena  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:28,74
Bahn 3 Schulz, Christina  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:19,92
Bahn 4 Korda, Adriana  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:23,47
Bahn 5 Budde, Paula  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:39,10

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köhler, Lennart  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:29,70
Bahn 2 Weidner, Nikolas  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 3 Wienand, Sebastian  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:36,44
Bahn 4 Foth, Friedrich  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:22,72
Bahn 5 Dümmelbeck, Niklas  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:24,91

Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dingeldey, Emma  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 02:54,31
Bahn 2 Grießinger, Paula  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 02:54,50
Bahn 3 Barth, Julia  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 4 Staudinger, Lux-Sophie  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 02:55,91
Bahn 5 Bremer-Möller, Rabea  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 02:36,26
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Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obieglo, Jakob  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 02:23,12
Bahn 2 Westermeier, Yannick  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 02:39,19
Bahn 3 Köthe, Arthur  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 02:48,20
Bahn 4 Schmid, David  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 5 Lienhart, Robin  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 02:48,52

Pause

Wettkampf 15 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 02:58,96
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bernhuber, Annika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 2 Söllner, Hannah  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:00,00
Bahn 3 Obieglo, Maria  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:23,04
Bahn 4 Schindler, Veronika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 00:23,66
Bahn 5 Dewdney, Annika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:21,10

Wettkampf 17 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wein, Linus  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:21,30
Bahn 2 Pötsch, Rudi  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 3 Nell, Luis  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:00,00
Bahn 4 Schüler, Santino  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:21,98
Bahn 5 Lengfellner, Luis  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 00:20,69

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benkler, Noelle  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 00:45,41
Bahn 2 Thiel, Jennifer  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:51,40
Bahn 3 Brugger, Anna  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 4 Gräfin von Brühl, Eva  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:41,63
Bahn 5 Mansmann, Hanna  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:42,49
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Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eberl, Fabian  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:44,84
Bahn 2 Dümmelbeck, Niklas  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 00:46,81
Bahn 3 Grießinger, Anton  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:53,10
Bahn 4 Weidner, Nikolas  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 5 Batujew, Dimitrij  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:47,89

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Staudinger, Lux-Sophie  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:39,42
Bahn 2 Bremer-Möller, Rabea  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:25,60
Bahn 3 Dingeldey, Emma  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:38,50
Bahn 4 Grießinger, Paula  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:37,90
Bahn 5 Barth, Anna  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arestov, Marik  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 2 Ejstrich, Eduard  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:40,00
Bahn 3 Koller, Lukas  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:27,78
Bahn 4 Albrandt, Maximilian  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:26,35
Bahn 5 Bachmann, Michael  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:34,70



2.Abschnitt: 

WK Nr.22: 6 x 50m Rücken mixed (pro Jhg. 1 TN w. / m.)

WK Nr.23: 100m Freistil  weiblich Jhg 2008 

WK Nr.24: 100m Freistil männlich  Jhg. 2008

WK Nr.25: 100m Lagen  weiblich Jhg. 2007

WK Nr.26: 100m Lagen  männlich Jhg. 2007

WK Nr.27: 200m Lagen  weiblich Jhg. 2006

WK Nr.28: 200m Lagen  männlich Jhg. 2006

Pause

WK Nr.29: 50m Brust  weiblich Jhg 2008 

WK Nr.30: 50m Brust männlich  Jhg. 2008

WK Nr.31: 100m Brust weiblich Jhg. 2007

WK Nr.32: 100m Brust männlich Jhg. 2007

WK Nr.33: 200m Brust weiblich Jhg. 2006

WK Nr.34: 200m Brust männlich Jhg. 2006

Pause

WK Nr.35:   12 x 50m Freistil mixed (mind. 4 weibl. / männl.)

Samstag, den 19.November 2016

5. Bayerischer Vergleich 2016 der 7 Bezirke 
im Schwimmen

der Jahrgänge 2006-2008 (w.+m.)
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Abschnitt 2 - Samstag 19.11.2016
  Einlass:  nach Abs.1 | Einschwimmen:  nach Abs.1 | Kampfrichter: 0 0:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 22 - 6x50m Rücken mixed (ca. 13:51 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich (ca. 13:56 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich (ca. 13:58 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich (ca. 14:01 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich (ca. 14:03 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich (ca. 14:05 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich (ca. 14:09 Uhr)
Pause Pause
Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich (ca. 14:43 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Brust männlich (ca. 14:44 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich (ca. 14:46 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Brust männlich (ca. 14:48 Uhr)
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich (ca. 14:50 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Brust männlich (ca. 14:55 Uhr)
Pause Pause
Wettkampf 35 - 12x50m Freistil mixed (ca. 15:29 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:38 Uhr)

Wettkampf 22 - 6x50m Rücken mixed
Lauf 1 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 04:48,42

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Codlova, Dominika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:45,72
Bahn 2 Dewdney, Annika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:39,10
Bahn 3 Teodorovic, Mia  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 4 Söllner, Hannah  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:38,63
Bahn 5 Obieglo, Maria  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:32,36

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ziegler, Felix  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:34,93
Bahn 2 Lengfellner, Luis  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:39,00
Bahn 3 Sponsel, Cedric  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:32,90
Bahn 4 Pötsch, Rudi  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 5 Lerch, Jakob  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:48,37
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Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moreira dos Santos, Elena  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:41,00
Bahn 2 Schulz, Christina  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:31,32
Bahn 3 Benkler, Noelle  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:35,50
Bahn 4 Budde, Paula  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:52,10
Bahn 5 Brugger, Anna  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00

Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weidner, Nikolas  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 2 Goldschmidt, Clemens  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:39,18
Bahn 3 Eberl, Fabian  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:35,27
Bahn 4 Dümmelbeck, Niklas  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:35,40
Bahn 5 Köhler, Lennart  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:39,10

Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ohlschmid, Luna  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 03:21,80
Bahn 2 Barth, Julia  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 3 Staudinger, Lux-Sophie  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 02:31,88
Bahn 4 Rumler, Luisa  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 02:54,40
Bahn 5 Höfler, Ines  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 03:24,53

Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bergbauer, David  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 02:57,15
Bahn 2 Bachmann, Michael  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 03:11,00
Bahn 3 Arestov, Marik  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 4 Lienhart, Robin  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 03:07,05
Bahn 5 Obieglo, Jakob  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 02:46,75

Pause

Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fantura, Viola  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:51,24
Bahn 2 Codlova, Dominika  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 00:56,68
Bahn 3 Gutierrez, Nerea  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:53,00
Bahn 4 Teodorovic, Mia  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 5 Steiner, Caroline  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:01,51
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Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nell, Luis  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:55,89
Bahn 2 Schüler, Santino  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:54,92
Bahn 3 Lengfellner, Luis  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 00:53,81
Bahn 4 Sponsel, Cedric  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:50,60
Bahn 5 Barth, Luca  2008 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00

Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Einwag, Jolinda  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 2 Gräfin von Brühl, Eva  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:49,51
Bahn 3 Krönert, Viktoria  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:45,14
Bahn 4 Korda, Adriana  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:43,47
Bahn 5 Thiel, Jennifer  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:47,40

Wettkampf 32 - 100m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egenhofer, Elias  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 01:50,80
Bahn 2 Zwenzner, Jonas  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 3 Wienand, Sebastian  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 01:46,29
Bahn 4 Starke, Marcel  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 01:47,32
Bahn 5 Dümmelbeck, Niklas  2007 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 01:45,66

Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höfler, Ines  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 03:48,81
Bahn 2 Ohlschmid, Luna  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 03:24,80
Bahn 3 Barth, Anna  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 4 Stürmer, Nele  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 03:28,99
Bahn 5 Berger, Johanna  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 03:19,37

Wettkampf 34 - 200m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holmes, Nate  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 03:08,23
Bahn 2 Moser, Michael  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 03:18,18
Bahn 3 Bachmann, Michael  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 03:27,60
Bahn 4 Schmid, David  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00
Bahn 5 Lienhart, Robin  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 03:28,71

Pause
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Wettkampf 35 - 12x50m Freistil mixed
Lauf 1 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Schwaben 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberbayern 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberpfalz 08:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Mittelfranken 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2006 Bayerischer Schwimmverband - Bezirk Oberfranken 00:00,00



Verpflegung:
Während des gesamten Wettkampfs ist im 
Vorraum ein Stand aufgebaut, wo es belegte 
Semmeln, Würstel, Kaffee und Kuchen gibt.

5. Bayerischer Vergleich 2016 der 7 Bezirke 
im Schwimmen

der Jahrgänge 2006-2008 (w.+m.)

Am

  noch. folgen
 Informationen Nähere geplant. Imbiss  Essen /

 gemeinsames ein ist Veranstaltung der Ende 


